
お取引先様各位                2016年 11月 1日 

                             ナダ電子株式会社 

                              第一事業部 

                        神戸市東灘区本山南町 1-4-43 

                                TEL078-413-1111 

FAX078-412-2222 

一部業務終了に関するお知らせ 

貴社、益々ご清栄の段慶賀に存じます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

お取引先様各位には多大なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、 

業界諸事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

この度、弊社におきましては 2016年 10月 31日をもちまして遊技場向け景品交換シス

テム及び貯玉会員再プレイシステムの新規開発及びカスタマイズ等の一切の業務を 

終了することと致しました。 

それに伴いまして貯玉会員再プレイシステムの新規販売も終了させていただきます。 

貯玉会員システムの修理については、導入後 5年を経過したサーバーにつきましては 

サーバーメーカーのサポートが受けられませんので、買い替えでの修理対応となります。 

POS（PS-8500）の販売につきましては引き続き行ってまいりますが、カスタマイズ及

び Ver.Up等は行いませんので現状スペックでの販売となります。 

POS（PS-8500）の修理に関しましては PS-8500の販売終了日より７年間は 

補修部品は保有いたします。PS-8000の修理は 2022年 3月末をもって終了予定といた

します。Ver.Up等のアップグレード対応は行いませんので悪しからずご了承ください。 

玉/メダル計数機につきましては引き続き製造販売いたします。 

MC-2525シリーズ/PC-3500シリーズ/QS-1100シリーズを除く玉/メダル計数機につい

ては補修部品保有期間が終了しておりますので、部品によっては修理不可となりますの

で予めご了承願います。 

また現在製造中の計数機と共用している部品及び代用部品での修理は、ご希望があれば

対応致しますが、修理後短期間で保有のない部品に故障発生の場合でも修理不可となり

ますのでご了承願います。 

 

詳細、費用等のご質問は弊社営業・サービス担当社員迄お問い合わせ願います。 

以上 


